PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital n.001 /2022 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 001/2022                        Prefeitura Municipal de São João Batista               Página  1

ATO 011

DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

O Senhor Pedro Alfredo Ramos, Prefeito Municipal de São João Batista, no uso de suas
atribuições legais, torna público a classificação preliminar do Edital 001/2022 de
processo seletivo, conforme segue:

1. Divulga-se a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos homologados do Edital nº 001/2022 de Processo

Seletivo constam do anexo I deste ato, classificados por cargo e em ordem decrescente de nota final,

já considerados os critérios de desempate.

2. Quanto as vagas especiais para pessoas com deficiência (PCD), já constam integrado na classificação

preliminar.

3. A homologação se dará em ato próprio.

São João Batista, 24 de Março de 2022.

Pedro Alfredo Ramos

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital n.001 /2022 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 001/2022                        Prefeitura Municipal de São João Batista               Página  2

Anexo I

Classificação Preliminar

CARGOS COM PROVA PRÁTICA

01. Auxiliar de Serviços Gerais - Secretaria da Saúde  | Ensino Fundamental Incompleto

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

PROVA PRÁTICA

Nota Situação

1 10834 MARIZETE DE FÁTIMA FERRARI 15/05/1981 9,50 Aprovado

2 9471 KAELANE DE OLIVEIRA SERAFIM 07/04/2003 9,00 Aprovado

3 10055 ANA MARILU CATOI 27/08/1962 8,50 Aprovado

4 9505 MARLENE MARIA TRAINOTTI MARCHIORI 23/05/1963 8,50 Aprovado

5 10613 ROSECLER MARQUES 09/06/1968 8,50 Aprovado

6 9669 BIBIANA DO NASCIMENTO FERREIRA 07/01/1997 8,00 Aprovado

7 10954 JOCIMERI DE FATIMA GUEDES 18/06/1977 7,00 Aprovado

8 10424 IVONETE PEIXER INACIO 28/09/1968 6,50 Aprovado

9 9626 BRENDA CAROLINE ALVES DE MORAIS 17/03/1993 6,00 Aprovado

10 9848 CONCEIÇÃO DEONISIO DE JESUS 08/12/1956 5,50 Aprovado

03. Auxiliar de Serviços Gerais - Roçador | Ensino Fundamental Incompleto

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

PROVA PRÁTICA

Nota Situação

1 10217 BENTO COSTA 06/06/1964 9,50 Aprovado

2 9818 JOÃO LUIS CORREIA 25/05/1975 9,50 Aprovado

3 11248 DEIVID RAULINO DA SILVA 21/05/1995 9,50 Aprovado

4 10105 RIAN LUIS MACHADO CORREIA 04/06/2001 9,25 Aprovado

5 10100 ORACIO FRANCISCO BEZERRA 08/09/1965 9,00 Aprovado

6 10984 JOAO LUIZ LOZ 28/09/1959 8,50 Aprovado

7 10267 JOÃO COSTA 31/12/1967 8,50 Aprovado

8 10218 OSMARI MAÇANEIRO 10/09/1969 8,50 Aprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital n.001 /2022 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 001/2022                        Prefeitura Municipal de São João Batista               Página  3

04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pintor | Ensino Fundamental Incompleto

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

PROVA PRÁTICA

Nota Situação

1 10153 ALEXANDRE GOMES DOS SANTOS 14/08/1973 9,00 Aprovado

2 11383 GILSON PINHEIRO GONCALVES 18/03/1977 8,50 Aprovado

3 9895 MATEUS PEDROSO DE MORAIS 15/08/1971 8,00 Aprovado

06. Auxiliar de Serviços Gerais - Manutenção e Conservação de Vias | Ensino Fundamental Incompleto

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

PROVA PRÁTICA

Nota Situação

1 9823 JARDEL GONÇALVES DOS SANTOS 14/01/1993 10,00 Aprovado

2 10947 ALTINO SASSEMANN 25/03/1962 8,50 Aprovado

3 10645 JAILSON PEREIRA SILVA SANTOS 27/08/1987 8,50 Aprovado

4 9896 JONATAN SILVEIRA PEDROSO DE MORAIS 18/04/1994 8,00 Aprovado

5 9658 PAULO PEREIRA DA SILVA 21/03/1969 7,50 Aprovado

6 10216 JUAREZ FIDELIS DA SILVA 26/05/1978 7,50 Aprovado

07. Condutor de Veiculo Pesado I - Condutor de Caminhão Basculante | Ensino Fundamental Incompleto

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

PROVA PRÁTICA

Nota Situação

1 9554 ISRAEL DUARTE 19/12/1989 10,00 Aprovado

2 9809 FABIANO PEIXER 22/12/1979 9,75 Aprovado

3 9434 RODRIGO CAVANHA 16/07/1986 9,75 Aprovado

4 9641 DIRCEU PEIXER 04/10/1974 9,25 Aprovado

5 10483 ROBERTO NIED 16/11/1964 9,00 Aprovado

6 9674 ARMENIO ANTONIO DA SILVA BELMONTE 14/07/1972 8,75 Aprovado

7 9595 LEANDRO ADEMIR DA SILVEIRA 27/03/1981 8,75 Aprovado

8 9442 EZEQUIEL DOS SANTOS VIEIRA 18/01/1988 8,75 Aprovado

9 9828 OTAVIO GONÇALVES 27/04/1966 8,25 Aprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital n.001 /2022 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 001/2022                        Prefeitura Municipal de São João Batista               Página  4

08. Condutor de Veiculo Pesado II - Operador de Retroescavadeira | Ensino Fundamental Incompleto

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

PROVA PRÁTICA

Nota Situação

1 10746 VALDECIR JOSÉ TRAINOTTI 21/08/1956 9,50 Aprovado

2 11466 RAFAEL HERMES JUNKES 16/07/1982 9,00 Aprovado

09. Condutor de Veiculo Pesado II - Operador de Mini carregadeira | Ensino Fundamental Incompleto

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

PROVA PRÁTICA

Nota Situação

1 10201 ANDREI DE LIMA 19/08/1996 9,50 Aprovado

10. Mestre de Obras - Pedreiro | Ensino Fundamental Incompleto

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

PROVA PRÁTICA

Nota Situação

1 10914 OSMARINO FAGUNDES 10/04/1958 9,50 Aprovado

2 10526 TIAGO DA ROSA 25/05/1991 9,50 Aprovado

3 11047 LUCAS DIEGO PERES 25/04/1992 9,50 Aprovado

11. Mestre de Obras - Pontes Pênseis | Ensino Fundamental Incompleto

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

PROVA PRÁTICA

Nota Situação

1 11017 ENOX BALTAZAR 16/03/1960 9,00 Aprovado

11.A - Condutor de veículo pesado II - Tratorista  | Ensino Fundamental Incompleto

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

PROVA PRÁTICA

Nota Situação

1 9851 ELIAZAR ANTÔNIO DA SILVA 01/04/1968 8,75 Aprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital n.001 /2022 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 001/2022                        Prefeitura Municipal de São João Batista               Página  5

CARGOS COM PROVA OBJETIVA

12. Agente Comunitário de Saúde - Arataca | Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C G C E Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 10667 ANA CLÁUDIA SOUSA 23/02/1989 11 3,30 7 3,85 18 7,15 Aprovado

2 9655 ROSANE MACHADO NETO 01/05/1977 7 2,10 4 2,20 11 4,30 Aprovado

13. Agente comunitário de Saúde - Cardoso | Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C G C E Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 9856 LUCIENE GOMES DE OLIVEIRA SOUZA 18/08/1981 10 3,00 5 2,75 15 5,75 Aprovado

2 9753 JUCELAINE VASCONCELOS DE CASTRO 25/12/1994 8 2,40 4 2,20 12 4,60 Aprovado

3 9525 ANA CINDY DE OLIVEIRA CABRAL 19/07/2000 8 2,40 4 2,20 12 4,60 Aprovado

14. Agente comunitário de Saúde - Carmelo | Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C G C E Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 9583 VANESSA ALVES ROMUALDO PRIM 21/08/2000 8 2,40 6 3,30 14 5,70 Aprovado

2 11109 DANIELE SANTOS PEREIRA SANTANA 06/02/1992 9 2,70 5 2,75 14 5,45 Aprovado

3 9808 MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA 07/12/1985 8 2,40 5 2,75 13 5,15 Aprovado

4 11526 PATRICIA SANTOS DO NASCIMENTO 06/10/1979 7 2,10 4 2,20 11 4,30 Aprovado

5 11499 ANA PAULA PEREIRA SILVA SANTOS 05/07/1984 4 1,20 3 1,65 7 2,85 Aprovado

15. Agente comunitário de Saúde - Centro | Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C G C E Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 9489 NAIARA DE CARVALHO DE ARAUJO WISINTAINER 08/09/1998 12 3,60 6 3,30 18 6,90 Aprovado

2 9799 ANA AURORA DOS SANTOS 17/03/1964 7 2,10 8 4,40 15 6,50 Aprovado

3 10187 MURILO ALBINO DA SILVA 14/05/1985 7 2,10 8 4,40 15 6,50 Aprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital n.001 /2022 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 001/2022                        Prefeitura Municipal de São João Batista               Página  6

4 10169 SHAUANA APARECIDA DUARTE 21/11/1996 9 2,70 6 3,30 15 6,00 Aprovado

5 11495 LUCIANE DE SOUZA KRUCINSKI 22/06/1981 8 2,40 6 3,30 14 5,70 Aprovado

6 10603 KELLY ALVES DO NASCIMENTO 24/10/1990 8 2,40 6 3,30 14 5,70 Aprovado

7 9835 GIDALTE PAULINO DA SILVA FILHO 31/03/1966 6 1,80 7 3,85 13 5,65 Aprovado

8 9756 MARILDA DOS SANTOS LOPES 23/05/1966 8 2,40 5 2,75 13 5,15 Aprovado

9 10683 JÉSSICA ALVARENGA TAVARES BERNARDO 21/02/1991 7 2,10 5 2,75 12 4,85 Aprovado

10 10787 TAILAINE TRISTÃO 17/11/1998 5 1,50 6 3,30 11 4,80 Aprovado

11 9763 ANA MARA PEREIRA ALVES 21/07/1984 8 2,40 4 2,20 12 4,60 Aprovado

16. Agente Comunitário de Saúde - Colônia de Dentro | Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C G C E Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 10851 SILVIA PEREIRA WAMSER 28/04/1971 9 2,70 6 3,30 15 6,00 Aprovado

18. Agente Comunitário de Saúde - Fernandes | Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C G C E Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 10798 ROZITA JACOMELLI FERREIRA 03/04/1971 5 1,50 5 2,75 10 4,25 Aprovado

2 10579 VALDEMIR ANGELI 14/04/1973 6 1,80 3 1,65 9 3,45 Aprovado

19. Agente Comunitário de Saúde - Jardim Sao Paulo | Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C G C E Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 9859 ANA CRISTINA ESPINDOLA 25/02/1991 8 2,40 8 4,40 16 6,80 Aprovado

2 9493 MICHELE MARIA KAMERS FERREIRA 06/09/1982 8 2,40 6 3,30 14 5,70 Aprovado

3 10748 GABRIELA REITZ COELHO 13/04/1996 9 2,70 5 2,75 14 5,45 Aprovado

20. Agente Comunitário de Saúde - Krequer | Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C G C E Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 10828 CLARICE BORGES PORTELA 29/08/1979 10 3,00 6 3,30 16 6,30 Aprovado

2 9838 ZÉLIA CALISTRO LOEBLEIN 29/04/1983 9 2,70 4 2,20 13 4,90 Aprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital n.001 /2022 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 001/2022                        Prefeitura Municipal de São João Batista               Página  7

3 9811 LAYSA BEATRIZ FREITAS TAVARES 29/05/2003 8 2,40 4 2,20 12 4,60 Aprovado

21. Agente Comunitário de Saúde - Ribanceira do Sul Novo Horizonte | Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C G C E Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 9958 MAYRA APARECIDA LAURINDO CUNHA 24/05/1992 12 3,60 5 2,75 17 6,35 Aprovado

2 10901 FLÁVIO STRUNCK RODRIGUES BARCELOS 08/06/1977 8 2,40 7 3,85 15 6,25 Aprovado

3 10480 JHENIFFER DUARTE 09/03/2004 5 1,50 4 2,20 9 3,70 Aprovado

4 9517 MARIA INÊS LUCAS GUIMARÃES 21/01/1973 7 2,10 2 1,10 9 3,20 Aprovado

22. Agente Comunitário de Saúde - Rio do Braço | Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C G C E Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 10796 ELLEN MONISE ALEIXANDRE 12/05/1995 7 2,10 5 2,75 12 4,85 Aprovado

23. Agente Comunitário de Saúde - Tajuba I | Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C G C E Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 10041 MARIA APARECIDA BUNDE 10/02/1967 10 3,00 7 3,85 17 6,85 Aprovado

2 10512 JAMILE BARTOLOMEU DOS SANTOS 04/10/1993 10 3,00 5 2,75 15 5,75 Aprovado

3 10849 IEDA MARIA DA SILVA VARGAS SILVEIRA 20/04/1968 7 2,10 4 2,20 11 4,30 Aprovado

4 10292 MARIA CÉLIA DA COSTA FELIX 17/02/1976 7 2,10 3 1,65 10 3,75 Aprovado

5 9421 INDIANARA ADAMIO 06/12/1991 4 1,20 2 1,10 6 2,30 Aprovado

24. Agente Comunitário de Saúde - Tajuba II | Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C G C E Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 9687 STELLA MARINA BUSE 08/07/1999 13 3,90 5 2,75 18 6,65 Aprovado

2 11328 LETÍCIA VIVIANE CABRAL 28/06/1981 10 3,00 5 2,75 15 5,75 Aprovado

3 9806 DEISE TRAINOTTI 30/04/1981 6 1,80 3 1,65 9 3,45 Aprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital n.001 /2022 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 001/2022                        Prefeitura Municipal de São João Batista               Página  8

26. Agente Comunitário de Saúde - Timbé | Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C G C E Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 9538 SIMEIA TERRA SOUZA 18/01/1992 10 3,00 6 3,30 16 6,30 Aprovado

2 9668 IONE LIMAS SOARES 25/01/1987 6 1,80 7 3,85 13 5,65 Aprovado

3 9814 JENNIFER RODRIGUES DIAS 21/06/1991 6 1,80 6 3,30 12 5,10 Aprovado

4 9730 CLECI SOERO DOS SANTOS 19/04/1974 7 2,10 3 1,65 10 3,75 Aprovado

5 9740 JANETE DE OLIVEIRA COUTO 24/09/1975 4 1,20 3 1,65 7 2,85 Aprovado

28. Agente de Combate a Endemias | Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C G C E Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 10850 MATEUS PEREIRA WAMSER 08/01/2001 13 3,90 6 3,30 19 7,20 Aprovado

2 10708 HUDINEY ANTONIO VARGAS 08/11/1987 13 3,90 5 2,75 18 6,65 Aprovado

3 11487 CAROLINE DE BOER DIAS 15/01/1997 12 3,60 5 2,75 17 6,35 Aprovado

4 9569 DENISE MERIDIANE SCHUMANN BORTOLINI 06/10/1986 10 3,00 5 2,75 15 5,75 Aprovado

5 9742 NILTON CARLOS SCHEIDT 10/03/1993 7 2,10 6 3,30 13 5,40 Aprovado

6 10146 EDU ATHILIO MELIM 13/08/1965 7 2,10 5 2,75 12 4,85 Aprovado

7 9770 ALEX DE SOUZA FURTADO 22/07/1990 7 2,10 5 2,75 12 4,85 Aprovado

8 10852 ROSEMARI GARTNER PEREIRA 29/01/1963 6 1,80 4 2,20 10 4,00 Aprovado

29. Atendente de Consultório Odontológico | Ensino Médio Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C G C E Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 10568 ELENICE APARECIDA DA SILVA FERREIRA 27/12/1965 8 2,40 7 3,85 15 6,25 Aprovado

2 9639 MIRIÃ FERNANDES CAVALHEIRO DA SILVA 20/03/2001 4 1,20 7 3,85 11 5,05 Aprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital n.001 /2022 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 001/2022                        Prefeitura Municipal de São João Batista               Página  9

30. Assistente Social | Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C G C E Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 9536 JOICE AZEVEDO DANDOLINI MONTIBELLER 08/11/1996 11 3,30 7 3,85 18 7,15 Aprovado

2 9850 MANOELA KUHN 23/01/1993 9 2,70 8 4,40 17 7,10 Aprovado

3 9684 SANDRA MARIA AZEVEDO DANDOLINI 09/08/1968 9 2,70 6 3,30 15 6,00 Aprovado

4 9845 ANA LUCIA FRANCISCO 14/04/1978 9 2,70 6 3,30 15 6,00 Aprovado

5 9635 ERIKA PEREIRA SOUZA 26/08/1975 8 2,40 6 3,30 14 5,70 Aprovado

6 9666 CLAUDIA REGINA MENIN DA CONCEIÇÃO 17/09/1976 5 1,50 7 3,85 12 5,35 Aprovado

7 9549 CINTIA SILVA VALLADARES DA ROSA 26/03/1982 7 2,10 5 2,75 12 4,85 Aprovado

8 9542 ROSANGELA KRIGER 25/07/1981 6 1,80 5 2,75 11 4,55 Aprovado

9 9672 VANDERLEIA BAGGIO WENDLAND 20/04/1989 7 2,10 3 1,65 10 3,75 Aprovado

10 9842 TEREZA CRISTINA DOS SANTOS LIMA 19/12/1974 4 1,20 4 2,20 8 3,40 Aprovado

31. Farmacêutico | Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C G C E Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 10475 BRUNA DANIELA MARQUES DE OLIVEIRA 26/05/1994 11 3,30 7 3,85 18 7,15 Aprovado

32. Fonoaudiólogo | Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C G C E Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 10465 BEATRIZ ANDRADE DE SOUZA 01/06/2000 8 2,40 5 2,75 13 5,15 Aprovado

33. Medico Veterinário | Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C G C E Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 10497 KELLY GUEDES 09/09/1999 13 3,90 10 5,50 23 9,40 Aprovado

2 9849 ANDRÉ VINÍCIUS MACIEL DE ARAÚJO 19/12/1987 11 3,30 9 4,95 20 8,25 Aprovado

3 9728 SOFIA BATTISTOTI 26/07/1999 12 3,60 8 4,40 20 8,00 Aprovado

4 9417 RYDI BIANCA MATTHES 17/08/2000 11 3,30 8 4,40 19 7,70 Aprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital n.001 /2022 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 001/2022                        Prefeitura Municipal de São João Batista               Página  10

5 10148 MATEUS RODRIGUES DANTAS 01/07/1998 9 2,70 9 4,95 18 7,65 Aprovado

6 9726 FELIPE AUGUSTO MOGK DA SILVA 22/01/1996 12 3,60 7 3,85 19 7,45 Aprovado

7 10990 MARIANA DOS SANTOS 09/09/1997 10 3,00 8 4,40 18 7,40 Aprovado

8 9755 CLARA DE SOUZA CUSTÓDIO 21/10/1997 11 3,30 7 3,85 18 7,15 Aprovado

9 9783 MATHEUS CÂNDANO DE BRITO 12/04/1990 10 3,00 5 2,75 15 5,75 Aprovado

10 11545 JOSEANE DA SILVA SEEMANN 09/12/1997 9 2,70 5 2,75 14 5,45 Aprovado

34. Psicólogo | Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C G C E Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 10760 REGINALDO MEDEIROS MARTINS 12/08/1981 12 3,60 10 5,50 22 9,10 Aprovado

2 11247 JÚLIA NEVES PEITER 15/07/1996 12 3,60 9 4,95 21 8,55 Aprovado

3 11492 TAINARA MAFEZOLLI 08/09/1996 11 3,30 9 4,95 20 8,25 Aprovado

4 10560 DIEGO AFONSO MORALES 05/06/1992 14 4,20 7 3,85 21 8,05 Aprovado

5 10618 LUIS EDUARDO MARTINS DA SILVA JUNIOR 07/05/1989 11 3,30 5 2,75 16 6,05 Aprovado

6 10181 LÚCIO FLAVIO DE ABREU FARIAS 31/08/1978 10 3,00 5 2,75 15 5,75 Aprovado

7 9735 NEIDE DANIELLI 17/06/1966 7 2,10 6 3,30 13 5,40 Aprovado

8 9478 ANA CLAUDIA DA SILVA 04/11/1994 7 2,10 3 1,65 10 3,75 Aprovado